

# **Grønningen 1 A/S**

**Grønningen 1, 1270 København K**

**CVR-nr. 40 13 68 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

**Henrik Juul**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grønningen 1 A/S Grønningen 1 1270 København K
	CVR-nr.: 40 13 68 19
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Juul, Formand Marianne Kiertzner Louise Dorthea Vind Palloti Poul Pilgaard Johnsen Heidi Wase Skovhus
<b>Direktion</b>	Marianne Kiertzner Louise Dorthea Vind Palloti
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	HrMoro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet eller i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 318 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -702 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat end i regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>317.789</b>
1 Personaleomkostninger	-1.180.037
<b>Driftsresultat</b>	<b>-862.248</b>
Andre finansielle indtægter	5.861
Øvrige finansielle omkostninger	-40.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>-896.724</b>
Skat af årets resultat	194.741
<b>Årets resultat</b>	<b>-701.983</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-701.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-701.983</b>

**Balance 31. december**

---

<u>Note</u>	2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varer under fremstilling	86.134
Fremstillede varer og handelsvarer	862.611
Varebeholdninger i alt	<u>948.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.339
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.741
Periodeafgrænsningsposter	6.500
Tilgodehavender i alt	<u>787.580</u>
Likvide beholdninger	<u>628.845</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.365.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.365.170</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	400.000
3 Overført resultat	-701.983
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-301.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.562.945
Anden gæld	470.983
Periodeafgrænsningsposter	135.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.667.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.667.153</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.365.170</b>
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.087.739
Pensioner	78.400
Andre omkostninger til social sikring	5.350
Personaleomkostninger i øvrigt	8.548
	<u>1.180.037</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2019	400.000
	<u>400.000</u>
 Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.	
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-701.983
	<u>-701.983</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HrMoro ApS, CVR-nr. 19 19 04 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.